



Måndag den 26 februari: Ankomst via flyg

LCl:s godkända ankomstdatum är måndag den 26 februari 2024. När du har hämtat ditt bagage ska du leta efter personal från Signature Transportation Group, de kommer att hålla upp skyltar med Lions logga och visa vägen till bussarna.

DG Elect-bussarna körs av Signature Transportation Group både från O'Hare Airport och Midway Airport.

DG Elect-bussarna kommer att avgå från följande platser:

	O'Hare International Airport (ORD)	Midway Airport (MDW)
Utrikesflyg Flights	<p>Alla utrikesflyg ankommer till terminal 5.</p> <p>Fortsätt till passkontrollen och visa ditt pass och visum (om tillämpligt) för personalen. Hämta ditt bagage och fortsätt genom tullen. När du har lämnat tullen ska du titta efter Lions logga och personal från Signature. De kommer att stå vid informationsdisken i mitten av terminalen. De kommer också att visa vägen till bussarna som kommer att ta dig till Q Center.</p>	<p>Notera: alla utrikesflyg ankommer till O'Hare International Airport.</p>
Inrikesflyg Flights	<p>Fortsätt till bagageutlämningen på nedre plan och hämta ditt bagage. Titta efter Lions logga och personal från Signature, de kommer att visa vägen till bussarna som kommer att ta dig till Q Center.</p> <p>Personal från Signature kommer att stå vid följande utgångar i respektive terminal.</p> <ul style="list-style-type: none">• Terminal 1 – Utgång 1F bredvid Starbucks• Terminal 2 – Utgång 2C bredvid Starbucks• Terminal 3 – Utgång 3D Mittemot Starbucks	<p>Ta rulltrapporna ned till bagageutlämningen.</p> <p>Längst ned vid rulltrapporna ska du titta efter Lions logotyp och personal från Signature, vilka kommer att visa vägen till ditt bagageband. När du har fått ditt bagage kommer personalen att visa vägen till bussar som kommer att ta dig till Q Center.</p> <p>Notera: det finns endast en terminal vid Midway Airport.</p>

OBSERVERA: Personliga taxiresor från flygplatsen till Q Center den 26 februari kommer inte att ersättas eftersom bussar erbjuds.



Transport till och från flygplatsen

Fredag den 1 mars: Flygavgångar

LCI:s godkända avresedatum är fredag den 1 mars 2024. Se till att du har tagit med dig alla värdesaker från rummet och betalat eventuell hotellräkning innan du checkar ut från Q Center.

Flygbussarna avgår från Q Centers välkomstcenter. Tidtabeller med ytterligare information om transport från Q Center till flygplatsen den 1 mars kommer att finnas i ditt klassrum.

Vänligen använd nedanstående förslag som en riktlinje för din avresa. Faktiska avgångstider beror på väderförhållanden och tillgång till bussar.

	O'Hare International Airport (ORD)	Midway Airport (MDW)
Utrikesflyg	3,5 timmar innan avresa	3,5 timmar innan avresa
Inrikesflyg	3 timmar innan avresa	3 timmar innan avresa

OBSERVERA: Personliga taxiresor från flygplatsen till Q Center den 1 mars kommer inte att ersättas eftersom bussar erbjuds.

Reseassistans

Om du har frågor gällande dina flyg eller om flyget är försenat när du befinner dig på resande fot ska du använda dig av resebyråns kontaktinformation som finns på din resplan. Du kan även kontakta oss genom att skicka e-post till DGETravel@lionsclubs.org eller ringa på +1-630-468-7052.

Handbagage

Placera alla värdesaker, flygbiljetter, pass och medicin i ditt handbagage. Vi rekommenderar också att du packar ned ett ombyte i ditt handbagage.

Bagage

LCI kommer endast att ersätta 1VDG/DG Elect för den första incheckade väskan enligt flygbolagets riktlinjer om storlek och vikt. Ytterligare incheckat bagage och/eller avgifter för väskor som väger för mycket är en personlig utgift. Placera namnappar med ditt namn, adress och telefonnummer både på insidan och utsidan av alla väskor. Ange dina bagageavgifter på din reseräkning. Ett bagagekvitto krävs för att erhålla ersättning.